

LOTTO 1

Descrizione	Quantità		Prezzo Unitario		Prezzo totale
	N		€ N		
A1 TELAIO PREFABBRICATO A H -Edilponte	549	numero	25,00	cad	13725,00
A2 TAVOLE PIANO DI LAVORO PER PONTEGGIO IN ACCIAIO	840	numero	15,00	cad	12600,00
A3 TAVOLE FERMAPIEDI PER PONTEGGIO IN ACCIAIO	345	numero	3,00	cad	1035,00
A4 TRAVERSI PER PONTEGGIO	120	numero	6,00	cad	720,00
A5 CANCELLETTI DI CHIUSURA PER PONTEGGIO	2	numero	18,00	cad	36,00
A6 TUBOLARI DI ESTENSIONE PER PONTEGGIO	56	numero	8,00	cad	448,00
A7 ELEMENTO PER PARTENZA STRETTA PONTEGGIO	4	numero	45,00	cad	180,00
A15 GANCI PER CHIUSURA PONTEGGIO	8	numero	5,00	cad	40,00
A17 PARTENZA STRETTA PONTEGGIO	19	numero	35,00	cad	665,00
A19.a TAVOLE IN LEGNO PER PONTEGGIO - da 4,20 m	63	numero	5,00	cad	315,00
A19.b TAVOLE IN LEGNO PER PONTEGGIO - da 2,40 m	3	numero	3,00	cad	9,00
C3 TRAVE RETICOLARE DA 4.00 MT PER PONTEGGIO	8	numero	130,00	cad	1040,00
C4 TUBOLARI PARASASSI	90	numero	15,00	cad	1350,00
C5 CAVALLETTI SFILABILI (non completi):	8	numero	25,00	cad	200,00
D22 INTONACATRICE ELETTRICA (mixer+altro)	3	numero	500,00	cad	1500,00
TOTALE					33863,00 €

LOTTO 2

Descrizione	Quantità		Prezzo Unitario		Prezzo totale
	N		€ N		
A9 CUNETTE IN PIETRA VESUVIANA (40X100)	38	numero	10,00	cad	380,00
A12 COPERCHI PER CUPOLEX 60x60	5	numero	10,00	cad	50,00
A13 BETONELLE ROSSE DA 6 CM	410	numero	9,50	m ²	77,90
A14 CARRIOLE USATE	3	numero	30,00	cad	90,00
A16.1a TUBAZIONI IN PLASTICA NERI DIAMETRO 8 CM	26	m	3,50	m	91,00
A16.1b TUBAZIONI IN PLASTICA NERI DIAMETRO 14 CM	22	m	6,00	m	132,00
A16.2 TUBAZIONI IN PLASTICA CELESTI DIAMETRO 10 CM	12	m	5,00	m	60,00
A16.3 TUBAZIONI IN PLASTICA BIANCA DIAMETRO 6 CM	13	m	1,00	m	13,00
A20 FERMABLOCCO IN CLS PER RETE METALLICA RECINZIONE	6	numero	4,00	cad	24,00
B2 MOLAZZA	2	numero	100,00	cad	200,00
B4.b WC DI CANTIERE - 1.20x1.20 con vaso a sedere+ lavabo	1	numero	100,00	cad	100,00
B5.a CUPOLEX - 50x50x80	40	numero	14,00	m ²	140,00
B5.b CUPOLEX - 50x50x40	11	numero	11,00	m ²	30,25
B6 CORDOLI PER MARCIAPIEDE IN CLS VIBRATO (da 100x20)	23	numero	0,80	cad	18,40
B8 PONTEGGIO AUTOSOLEVANTE COMPLETO	1	numero	1500,00	cad	1500,00
B10 CISTERNA GASOLIO DA 3000 LT	1	numero	2500,00	cad	2500,00
D1 MISCELATORE TOOLER	2	numero	50,00	cad	100,00
D2 IDROPULITRICE	1	numero	70,00	cad	70,00
D4 SEGA PER MURATURE	1	numero	a corpo		200,00
D5 SEGA A SCOPPIO	1	numero			
D6 SEGA ELETTRICA	1	numero			
D7 ELETTOPOMPA PEDROLLO PKM65	2	numero	150,00	cad	300,00
D8 TAGLIAPIASTRELLE GRANDE	1	numero	100,00	cad	100,00
D9 TAGLIAPIASTRELLE PICCOLA	1	numero	30,00	cad	30,00
D16 ARGANO	2	numero	50,00	cad	100,00
D17 MARTELLO PNEUMATICO-HITCH	1	numero	50,00	cad	50,00
D18 SCANALATRICE PARKSIDE 1350	1	numero	100,00	cad	100,00
D19 MARTELLO DEMOLITORE - MAKITA	1	numero	200,00	cad	200,00
D20 GENERATORE A BENZINA - MOSE	1	numero	150,00	cad	150,00
D22 INTONACATRICE ELETTRICA (mixer+altro)	4	numero	500,00	cad	2000,00
E7.a SMERIGLIATRICE ANGOLARE DA 215 - WURTH	2	numero	70,00	cad	140,00
E7.b SMERIGLIATRICE ANGOLARE PICCOLA - MAKITA	1	numero	50,00	cad	50,00
E7.c SMERIGLIATRICE ANGOLARE DA 215 - BORSCH	1	numero	70,00	cad	70,00
E8 MARTELLO COMBINATO A BATTERIA	1	numero	100,00	cad	100,00
E9 MINICOMPRESSORE	1	numero	30,00	cad	30,00
E10 AVVITATORE A BATTERIA - MAKITA DH943	1	numero	70,00	cad	70,00

E12	SEGHE MANUALI	2	numero	10,00	cad	20,00
E14	PICCONI	3	numero	10,00	cad	30,00
E15	CANNELLO PER GUAINA	2	numero	20,00	cad	40,00
E16	OTOPROTETTORI	5	numero	20,00	cad	100,00
E17	CONI STRADALI	3	numero	a corpo		20,00
E23	IMPASTATRICE PER MALTA (REV)/FRATAZZATRICE	1	numero	800,00	cad	800,00
E25	BATTIPAVIMENTO	1	numero	100,00	cad	100,00
E26	ROTOLE DI LANA VETRO ISOVER da 6 mq	6	numero	3,00	mq	108,00
E29	ROTOLE DI RETE IN FIBRA DI VETRO PORTAINTONACO da 155 gr/mq da 50 mq	3	numero	30,00	cad	90,00
E31	SACCHI DI COLLA SPM OPERA da 25 kg	20	numero	5,00	cad	100,00
E32	TRABBATTELLO	1	numero	50,00	cad	50,00
E33	PINZA PER GRU PER SOLLEVAMENTO	1	numero	400,00	cad	400,00
E34	ASPIRAPOLVERE	1	numero	100,00	cad	100,00
TOTALE						11224,55 €

LOTTO 3

Descrizione	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo totale	
			€ N	€
A18 RAMPA DA CARICO IN ALLUMINIO PER MEZZI MECCANICI	2 numero	600,00	tot	600,00
B1 BETONIERA TECH 300	2 numero	400,00	cad	800,00
B3 BARACCA DI CANTIERE SOCOME DA 4.00X 2.00	1 numero	500,00	cad	500,00
B4.a WC DI CANTIERE - 1.20x1.20 con vaso turco+ lavabo	1 numero	100,00	cad	100,00
B11 GENERATORE MOSE DA 55 KW	1 numero	3000,00	cad	3000,00
C1 PUNTELLI A CROCE da 4,00 mt	422 numero	8,00	cad	3376,00
C2 PUNTELLI A CROCE da 3,00 mt	310 numero	5,00	cad	1550,00
C6.a TAVOLE DI LEGNO PER CASSERI (gialle), larghezza 0.50 m, lunghezza 3.00 m	31 numero	20,00	cad	620,00
C6.b TAVOLE DI LEGNO PER CASSERI (gialle), larghezza 0.35 m, lunghezza 3.00 m	13 numero	10,00	cad	130,00
C8 PALI IN LEGNO PER PUNTELLATURA SOLAI (l= 4,85)	500 numero	2,00	cad	1000,00
C9 TAVOLE DA PONTE IN LEGNO	48 numero	a corpo		500,00
C10 CRAVATTE PER PILASTRI	88 numero	4,50	cad	396,00
D1 MISCELATORE TOOLER	2 numero	50,00	cad	100,00
D2 IDROPULITRICE	1 numero	70,00	cad	70,00
D3 VIBRATORE PER CLS	2 numero	160,00	cad	320,00
D10 TRONCATRICE PER CLS AD ACQUA WACKER NEUSON	1 numero	500,00	cad	500,00
D11 TRAPANO ELETTRICO	1 numero	50,00	cad	50,00
D12 MARTELLO DEMOLITORE	1 numero	70,00	cad	70,00
D14 TRAPANO A PERCUSSIONE - BORSCH	1 numero	60,00	cad	60,00
D15 CAROTATRICE AD ACQUA+CARRELLO BORSCH	1 numero	800,00	cad	800,00
D21 PIEGAFERRI - SIMAX	1 numero	200,00	cad	200,00
D22 INTONACATRICE ELETTRICA (mixer+altro)	4 numero	500,00	cad	2000,00
D23 PULISCIPIASTRELLE/PANNELLI GM VISINI	1 numero	1000,00	cad	1000,00
D24 TRANCIAPAVIMENTO IN CEMENTO - MONTOLIT	1 numero	350,00	cad	350,00
E11 TRANCIAFERRI - TECMORE DA 380	1 numero	200,00	cad	200,00
E13 TRANCATRICE PER FERRI	2 numero	20,00	cad	40,00
E24 TAGLIASUOLO/TAGLIAGIUNTO PER CLS DA TERRA - BRAKER	1 numero	500,00	cad	500,00
TOTALE				18832,00 €

LOTTO 4

Descrizione	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo totale	
			€ N	€
B9 MONTACARICHI DA CANTIERE 10 Q	1 numero	6000,00	cad	6000,00
D22 INTONACATRICE ELETTRICA (mixer+altro)	2 numero	500,00	cad	1000,00
E1 MARTELLO PNEUMATICO	1 numero	200,00	cad	200,00
E2 TRANCIAFERRI-MELCO	1 numero	200,00	cad	200,00

E3	LASER+2 CAVALLETTI	1	numero	200,00	cad	200,00
E4	TRAPANO A PERCUSSIONE-MAKITA	1	numero	100,00	cad	100,00
E5	SPARACHIODI – HILTI DX450	1	numero	100,00	cad	100,00
E19	UNITA' INTERNE PER CONDIZIONATORI/SPLIT PER IMPIANTO A POMPE DI CALORE – FERROLI 9000 BTU MOD. SUPERFAN15	6	numero	200,00	cad	1200,00
E20	STRUTTURA PER PORTA IN LEGNO FILO MURO	1	numero	100,00	cad	100,00
E21	PORTA IN LEGNO FILOMURO	1	numero	200,00	cad	200,00
E22	STRUTTURA METALLICA PER SCRIGNO DA 60 SCRIGNO GOLD	4	numero	70,00	cad	280,00

TOTALE 9580,00 €

